
 
 

UCHWAŁA NR XIV/72/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SKÓRCZU 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane w przedszkolu publicznym prowadzonym przez 
Gminę Miejską Skórcz. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. osamorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 52 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 
zadań oświatowych ( t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 439), uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się, że przedszkole publiczne prowadzone przez Gminę Miejską Skórcz zapewnia bezpłatne 
nauczanie, wychowanie i opiekę w wymiarze 5 godzin dziennie, na realizacje podstawy programowej 
wychowania przedszkolnego określonej w odrębnych przepisach. 

§ 2. 1. Świadczenia z zakresu nauczania, wychowania i opieki w czasie przekraczającym wymiar godzin, 
o których mowa w § 1 są odpłatne. 

2. Wysokość opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci objętych wychowaniem 
przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, o którym mowa 
w ust. 1, wynosi 1 zł za każdą rozpoczętą godzinę. 

3. Wysokość miesięcznej opłaty ustala się jako iloczyn stawki godzinowej, o której mowa w ust. 2 oraz 
liczby godzin korzystania przez dziecko ze świadczeń, o których mowa w ust. 1 

4. Kwota określona w ust. 2 podlega waloryzacji zgodnie z art. 52 ust. 4-7 ustawy o finansowaniu zadań 
oświatowych. 

§ 3. 1. Opłata, o której mowa w § 2 ust. 2 nie obejmuje opłaty za wyżywienie dziecka. 

2. Opłata za wyżywienie dziecka, w tym zwolnienie z całości lub części tych opłat określają odrębne 
przepisy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Skórcz. 

§ 5. Traci moc uchwała XXXV/184/2018 Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 22 lutego 2018 roku w sprawie 
ustalenia opłat za świadczenia udzielane w przedszkolu publicznym prowadzonym przez Gminę Miejską 
Skórcz. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 9 lipca 2025 r.

Poz. 2577



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Krzysztof Czapiewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2577


	UCHWAŁA NR XIV/72/2025 RADY MIEJSKIEJ W SKÓRCZU z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2025-07-09T12:01:14+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




